【記入例】

証    明    願

令和  年  月  日

三田市農業委員会会長         様

申請者 住所  三田市三輪２丁目１－１

                                氏名    三田 太郎        ㊞

農地法第 3 条の許可申請書を 〇 〇 市  農業委員会に提出する必要がありますので下記のとおり

営農していることを証明願います。

１ 土地等の表示

所  在 地  番
地 目 面 積

 ㎡

所有者

氏名

耕作者

氏名

過去 1 年間

栽培した作物 公簿 現況

三田市三輪字宮ノ越 ７００ 田 田 1,000 三田太郎 三田太郎 水稲

〃 ７０１ 田 田 1,000 〃 〃 〃

計 田 2,000 ㎡ 畑 ㎡ 採 放 ㎡

（上記内容については、１筆ごとに記載すること。） 合  計 ２，０００ ㎡

２ 家族の状況

氏   名 年 齢
男女

の別
続 柄

主として耕作に従事

しているか否か
備    考

 三田 太郎 60 男 本 人  従事

    花子 58 女 妻   〃

    一郎 30 男 子

    太郎 20 男 子

第     号

令和  年  月  日

上記の通り相違ないことを証明する。

三田市農業委員会会長              ㊞

認印で可